
UCHWAŁA NR XXXVI1/124/2021 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, bezprzetargowo, części 
nieruchomości o pow. 40 m2, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej 
w Kielcach przy ul. Kolberga 4, będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach. 

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 10, art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 
13 ust.l, art. 37 ust. 4 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r.) o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co 
następuje: 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, bezprzetargowo, części 
nieruchomości o pow. 40 m2, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej 
w Kielcach przy ul. Kolberga 4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce, 
obręb 0009 jako działka Nr 599 o powierzchni 0,1994 ha, będącej w trwałym zarządzie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach z dotychczasowym dzierżawcą -

prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą - ., adres: 25-620 Kielce, 
ul. Oskara Kolberga nr 4, na okres 1 roku, tj. od 01.01.2022r. -31.12.2022 r. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§1. 

§ 2 .  

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 


